

许昌市东城区综合执法局“许都广场、科技广场、东湖、秋湖喷泉维修项目（不见面开标）”评标报告

一、项目概况

（一）项目名称：许昌市东城区综合执法局“许都广场、科技广场、东湖、秋湖喷泉维修项目（不见面开标）”

（二）项目编号：JZFCG-G2022005 号

（三）招标公告发布日期：2022 年 4 月 11 日

（四）变更公告发布日期：2022 年 5 月 4 日、2022 年 5 月 17 日

（五）开标日期：2022 年 5 月 26 日 8 时 30 分

（六）采购方式：公开招标

（七）最高限价：1829112 元，其中许都广场、科技广场喷泉维修为 819366 元；东湖、秋湖喷泉维修为 1009746 元。

（八）评标办法：综合评分法

（九）资格审查方式：资格后审

（十）招标公告刊登的媒体：河南省政府采购网、许昌市政府采购网、全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）。

二、开标记录及投标报价

序号	投标人	投标报价（元）	交付日期
1	江苏千亿景观工程有限公司	1665890	合同签订后 60 日历天
2	郑州兴隆喷泉景观工程有限公司	1809500	合同签订后 60 日历天
3	周口市鑫路建筑工程有限公司	1817000	合同签订后 60 日历天
4	河南格普特尔智能科技有限公司	1825400	合同签订后60日历天
5	宜兴市瑞邦水景设备有限公司	1678982.00	合同签订后 60 日历天
6	河南宁中路桥建筑有限公司	1820990	合同签订后 60 日历天

三、资格审查情况

序号	通过资格审查的投标人		
1	江苏千亿景观工程有限公司		
2	河南宁中路桥建筑有限公司		
3	周口市鑫路建筑工程有限公司		
4	河南格普特尔智能科技有限公司		
未通过资格性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	宜兴市瑞邦水景设备有限公司	财务报告却少“所有者权益变动表”；	第六章，一，序号 3

2	郑州兴隆喷泉景观工程有限公司	投标报价超出预算要求；	第六章，一，序号 10
---	----------------	-------------	-------------

四、评审情况

（一）符合性审查

硬件特征码是否异常：所有投标人电子投标文件制作硬件特征码（网卡 MAC 地址、CPU 序号、硬盘序列号）均不相同，可以进行下一步评审。

序号	通过符合性审查的投标人		
1	周口市鑫路建筑工程有限公司		
2	河南宁中路桥建筑有限公司		
未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	河南格普特尔智能科技有限公司	未提供所投产品 3C 产品认证证书/承诺函；	第六章，二、评标（二），（4），条款 1）；
2	江苏千亿景观工程有限公司	未提供所投产品 3C 产品认证证书/承诺函；	第六章，二、评标（二），（4），条款 1）；

五、评标委员会推荐中标候选人（或采购人授权确定中标人）情况：

通过符合性审查的合格供应商不足三家，本项目废标。

六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：无

七、是否存在评标委员会成员更换：无。

八、评标委员会成员名单：李宏伟（主任）、李保森、余天飞、康觉鹏、窦国胜（招标人代表）

2022年5月26日